
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 
Берёзовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 20.03.2014           № 42 
пос. Светлый 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации сельского поселения Светлый 
от 26.12.2011 №50  

 
В связи с кадровыми изменениями: 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Светлый от 

26.12.2011 №50 «Об утверждении состава комиссии и Положение о комиссии по 
организации и проведению аукционов и конкурсов на право заключения 
договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления 
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и 
(или) пользования в отношении муниципального имущества сельского поселения 
Светлый» следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения 
Светлый от 26.12.2011 №50 «Об утверждении состава комиссии и Положение о 
комиссии по организации и проведению аукционов и конкурсов на право 
заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного 
управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права 
владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества сельского 
поселения Светлый» изложить в новой редакции, согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования. 
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой 
 

 
Глава сельского поселения Светлый    О.В.Иванова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 1 

к постановлению администрации 
 сельского поселения Светлый 

от 20.03.2014 г. № 42 
 

СОСТАВ КОМИССИИ 
по проведению аукционов и конкурсов на право заключения договоров аренды, 

безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом,  
иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) 

пользования в отношении муниципального имущества 
сельского поселения Светлый 

 
 

Иванова О.В. 
 

- глава поселения, председатель комиссии 

Дурницына Н.А. - главный специалист по муниципальному хозяйству и 
жилищным вопросам, заместитель председателя комиссии 

 
Томилова Д.В. 

 
- секретарь приемной главы поселения, секретарь комиссии 
 

 
Члены комиссии: 
 

 

Сахарова И.Н. - главный бухгалтер администрации 
 

Бадмаев Ч.А. - главный специалист по социально-экономическому развитию 
и бюджетному планированию 
 

Витовская Е.Н. главный специалист по правовым вопросам и нотариальным 
действиям 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение 1

